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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  
 
ABD ve Avrupa’da artan Kovid-19 vaka sayılarının ardından ülkelerin kademeli şekilde önlemleri 
uygulamaya başlaması küresel risk iştahını negatif etkiliyor. Korku endeksi olarak adlandırdığımız VIX 
33,77 ile 4 Eylül’den bu yana en yüksek seviyesine tırmandı. Bu sabah Asya piyasaları satıcılı 
seyrediyor. Dün ABD endekslerinde NASDAQ günü pozitif tamamlarken, genel olarak satışların hâkim 
olduğu görüldü. ABD ve Avrupa vadelilerinde ise negatif bir tablo izliyoruz.  
 
Avrupa’da artan vaka sayıları nedeniyle Dünya Sağlık Örgütü dün bölgeyi, salgının yeni merkez üssü 
ilan etmişti. Örgüt, Avrupa’daki Kovid-19 kaynaklı günlük ölüm oranının geçen haftaya kıyasla %40 
arttığını açıklarken, vakaların çoğunluğunun Fransa, İspanya, İngiltere, Hollanda ve Rusya’da tespit 
edildiğini açıkladı. Fransa Cumhurbaşkanı Macron’un bugün TSİ 22:00’de ülke içerisinde daha sert 
karantina önlemleri açıklaması bekleniyor. Almanya tedbirlerin daha sıkı hale getirilmesine yönelik 
bugün bir toplantı düzenleyecek. Avrupa Kovid-19 salgınında ikinci dalgayı hızla yaşarken, alınan 
önlemlerin ölçüsü de giderek artıyor. Bu anlamda ECB’nin yarın açıklayacağı karar bir o kadar önemli 
olacak. ABD’de ise Senato’nun tatile girmesi, yardım paketinin seçim öncesi onaylanma şansını 
tamamen bitirdi. Bu konuda Trump açıklama yaparken, sebep olarak da Pelosi’yi gösterdi. Bugün veri 
takviminde ABD’de açıklanacak veri haricinde salgına ilişkin gelişmeler yakından takip edilecek.  
 
Yurt içinde dün Hazine ve Maliye Bakanı Albayrak’ın Citi’nin düzenlediği yatırımcı toplantısındaki 
açıklamaları takip edildi. Bugün ise TCMB Başkanı Uysal’ın sunumu ile yılın son enflasyon raporu takip 
edilecek. Açıklanacak yıl sonu enflasyon tahminleri, artan kur, Kovid-19 ortamının yarattığı belirsizlik 
neticesinde önemli olacak. Dolar/TL kuru dün 8,2078 ile rekorunu tazelerken, bu sabah 8,19 
çevresinde izliyoruz. Türkiye 5 yıllık CDS primi 536 düzeyinde. İçeride veri bazlı gelişmelerin aksine 
jeopolitik anlamda takip ettiğimiz gündemin etkisi ile TL varlıklar kırılganlığın korunmasına neden 
oluyor. Bugün piyasalar 29 Ekim nedeniyle yarım gün açık olacak ve yarın ise tüm gün kapalı.  
 
ABD’de seçim öncesi yardım paketinin çıkma ihtimali sıfırlanırken, Kovid-19 vaka sayılarında hızlı 
artışın yarattığı risk ortamı altının kazançlarını korumasına yardımcı oluyor. Yardım paketine ilişkin 
beklentiler ile altında dalgalanma izlerken, son günlerde artan vaka sayılarının beraberinde getirdiği 
endişeli süreç güvenli liman talebi görmesini destekliyor. 1.906$ üzerinde hareket eden altın için, vaka 
sayısının yanı sıra seçim süreci yaklaşırken artan belirsizliklerin de altında kısa vadede pozitif hareket 
yaratması beklenebilir.   
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 1,1793 seviyesine kadar geriledi ve kapanışı 1,1800 altından gerçekleşti. Salgına yönelik 

önlemlerin artışı ile satış baskısının devam ettiğini görebiliriz. Aşağı yönde 1,1760 – 1,1748 
destekleri takip edilebilir. Tekrar 1,1800 üzerinde kapanışlar görmemiz halinde 1,1870 direnci 
izlenebilir. 
 

 Ons altın, gün içinde gerileyerek 1.897$ seviyesini test etti. Kritik 1,906$ seviyelerinde 
dalgalanan altında, 1.910$ üzerinde 1.920$ - 1.936$ dirençlerine doğru tepki alımları sürebilir. 
Aşağıda ise 1.890$ - 1.882$ destek seviyelerini izliyoruz. 
 

 Dolar/TL, yükselen kanalın üst bandına yaklaştı. 8,2090 kanalın kırılma noktası olurken, 
hareketin devamı halinde 8,3036 direncini izliyoruz. Aşağıda ise 7,9845 seviyesi düşüşlerin 
devamı açısından önemli.  

 
 GBPUSD, 1,3080 seviyesinin altında 1,2900 desteğini izliyoruz. Yukarı yönde ise 1,3100 – 1,3185 

seviyeleri takip edilebilir.

Saat Ülke Veri Beklenti Önceki

10:00 Türkiye Ekonomi Güven Endeksi 85,1 88,5

10:30 Türkiye TCMB 4.Enflasyon Raporu

14:00 Türkiye TCMB PPK Toplantı Özeti

15:30 ABD Toptan Satış Stokları - Aylık 0,2% 0,4%

Türkiye 29 Ekim nedeniyle yurt içinde piyasalar yarım gün açık olacak.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye  

 Salı günü AOFM %12,87’ye geriledi.  

 ABD’li ilaç firması Pfizer ve BioNTech firmasının geliştirdiği Kovid-19 aşısı Ankara’da gönüllülere uygulanmaya başladı. 

 2021 yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı Resmi Gazete’nin mükerrer sayısında yayımlandı. Yayımlanan programda 2021 yılına yönelik ekonomi ve sermaye 

piyasalarına ilişkin politika tedbirlerinin yer aldığı dikkat çekti.  

 Fransa'nın Dış Ticaretten Sorumlu Devlet Bakanı Riester, AB’nin bir sonraki zirvesinde Türkiye'ye karşı adım atmak zorunda olduğunu dile getirdi.  

  

Avrupa 

 Almanya Başbakanı Merkel’in, bugün yapılacak bir toplantı ile ülkenin 16 eyalet Başbakanına daha sert ulusal kısıtlamalar getirmeyi önermeyi planladığı 

paylaşıldı. Merkel’in ülkenin genelinde tüm bar, restoran, sinema ve konser alanlarını kapatmak istediği değerlendirilirken, bunun 4 Kasım’da başlayarak kasım 

sonuna kadar uygulanmasını planlandığı bilgisi basında yer aldı.  

 AB Komisyonu, Brexit’te her iki tarafında bir anlaşmaya varmak için yoğun şekilde çaba gösterdiğini dile getirdi.  

  

 

ABD 

 Dayanıklı mal siparişleri eylülde %1,9 artış gösterdi. Beklenti %0,5 artış olacağı yönünde bulunuyordu.  

 SP Case-Shiller Şehir Konut Fiyatları Endeksi ağustosta %5,2 artış gösterdi.  Beklenti %4,2 artış olacağı yönünde bulunuyordu.  

 Tüketici güven endeksi ekimde 100,9’a geriledi. Eylül ayında 101,8 seviyesinde bulunan endekste beklenti 102,5 seviyesinde bulunuyordu.  

 Beyaz Saray Sözcüsü, Trump yönetiminin, Kovid-19 teşvik paketi üzerinde önümüzdeki haftalar içerisinde bir anlaşma yapılabileceğine güvendiğini dile getirdi.  

 ABD Başkanı Trump, yardım paketi anlaşmasının seçim sonrasında kaldığını ve bunun sebebinin Temsilciler Meclisi Başkanı Pelosi olduğunu belirtti. 

 ABD Başkanı Trump, Kanada’dan yapılan ham alüminyum ithalatına uygulanan tarifeleri kaldıran kararı imzaladı.  

 

 

 


